
Landau - Offenbach - Bellheim - Germersheim
UMLEITUNGSFAHRPLAN FASCHINGSUMZUG BELLHEIM
gültig am 02.03.2025

Sonn- und Feiertag
Fahrt 713 701 703 705 707 709 711

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P P P

Landau Hauptbahnhof 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
- Dammühlstraße 07:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
- Johanneskirche 07:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Hallenbad 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Queichheim Paulusstift 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Mörlheim Abzweigung 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Offenbach Friedhof 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
- Am See 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Ottersheim Kirche 07:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
- Riethstraße 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Knittelsheim 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Bellheim Lordplatz 07:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
- Obermühlstraße 07:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
- Schwimmpark 12:57 14:57 16:57
- Senioren-Zentrum 12:58 14:58 16:58
- Am Hasenspiel 12:59 14:59 16:59
- Löwen-Apotheke 07:55 08:55 10:55 18:55
- Zeppelinstraße 07:56 08:56 10:56 18:56
- Bahnhof 07:58 08:58 10:58 18:58
- Robert-Koch-Straße 07:59 08:59 10:59 18:59
Germersheim West 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Posthiusstraße 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
- Wasserturm 08:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
- Stadthalle 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
- Paradeplatz 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
- Mitte/Rhein 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
- Ludwigstor-Park 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
- Bahnhof 08:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

P Pfadt SL A SL A



Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau
UMLEITUNGSFAHRPLAN FASCHINGSUMZUG BELLHEIM
gültig am 02.03.2025

Sonn- und Feiertag
Fahrt 714 702 704 706 708 710 712

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P P P

Germersheim Bahnhof 08:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
- Ludwigstor-Park 08:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
- Mitte/Rhein 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
- Paradeplatz 08:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
- Stadthalle 08:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
- Wasserturm 08:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
- Posthiusstraße 08:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Bellheim Robert-Koch-Straße 08:46 09:46 11:46 17:46 19:46
- Bahnhof 08:48 09:48 11:48 17:48 19:48
- Zeppelinstraße 08:49 09:49 11:49 17:49 19:49
- Löwen-Apotheke 08:50 09:50 11:50 17:50 19:50
- Am Hasenspiel 13:46 15:46
- Senioren-Zentrum 13:47 15:47
- Schwimmpark 13:48 15:48
- Obermühlstraße 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
- Lordplatz 08:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Knittelsheim 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Ottersheim Riethstraße 08:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
- Kirche 08:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Offenbach Am See 09:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
- Friedhof 09:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Mörlheim Abzweigung 09:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Queichheim Paulusstift 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Landau Hallenbad 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
- Johanneskirche 09:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
- Dammühlstraße 09:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
- Hauptbahnhof 09:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

P Pfadt SL A SL A


